

Potwierdzenie złożenia oferty w trybie 19a

2737 dec1 63ee 0626 a609 a2ee 023a 9cee

Oferent:

Opolskie Towarzystwo Jazzowe
45-045 Opole
Klasztorna 1
KRS: 0000131443

Dodatkowe dane kontaktowe:

Urząd Miasta Opola Wydział Promocji	
Wpłynęło	2017 -08- 23 (548)
Nr pisma
Podpis

Rodzaj zadania:

Działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

Tytuł zadania:

„XX Lat Opolskiej Alei Gwiazd” - cykl jubileuszowych imprez oraz wydawnictw m.in. towarzyszących Krajowemu Festiwalowi Piosenki Polskiej.

Termin realizacji z harmonogramu:

2017-09-01 - 2017-09-30

Data złożenia oferty w formie elektronicznej:

2017-08-23 10:05:43

Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania:

Lp.	Nazwa źródła	Wartość
1	Koszt całkowity (zł)	3 000,00 zł
2	Do poniesienia z wnioskowanej dotacji (zł)	3 000,00 zł
3	Do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego (zł)	0,00 zł

PREZES
[Signature]
mgr Tadeusz Pabisiak

Opolskie Towarzystwo Jazzowe
45-045 Opole, ul. Studzienna 1

Podpis osoby bądź osób upoważnionych do podpisywania oświadczeń woli w imieniu podmiotu

Opole
Przewodniczący
Prezydent Miasta
Krzysztof Wiśniewski

Rekomenduję wsparcie projektu z uwagi na jego wartość promocyjną. Opolska Aleja Gwiazd przy Dworcu Artystycznym jest, według 2 dwóch inicjatyw, które zrealizują cykliczne wydarzenia z udziałem artystów - muzyków, służące promocji ich twórczości oraz Opola jako muzycznej Stolicy Polski.

[Signature]
Naczelnik
Wydziału Promocji
Lukasz Smerciak

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdka, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Opole			
2. Tryb w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych			
4. Tytuł zadania publicznego	„XX Lat Opolskiej Alei Gwiazd” - cykl jubileuszowych imprez oraz wydawnictw m.in. towarzyszących Krajowemu Festiwalowi Piosenki Polskiej.			
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	2017-09-01	Data zakończenia	2017-09-30

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Nazwa: Forma prawna: KRS lub inna ewidencja: Adres:	Opolskie Towarzystwo Jazzowe stowarzyszenie 0000131443 45-045 Opole , Klasztorna 1
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Tadeusz Pabisiak tel. 606899355

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego

Z okazji XX-lecia istnienia Opolskiej Alei Gwiazd, a także jubileuszu 800-lecia Opola nasze stowarzyszenie przygotowuje cykl promujących Opole imprez oraz wydawnictw m.in. towarzyszących Krajowemu Festiwalowi Piosenki Polskiej w Opolu.

Będą to:

- Wystawa okolicznościowa dokumentująca 20-letnią historię Opolskiej Alei Gwiazd (m.in. dotychczasowe imprezy z cyklu „Press Show”). Plenerowa wystawa blisko 10 metrowej długości zainstalowana zostanie przy ul. Sempołowskiej nad murem, na którym wyeksponowane są odciski dłoni gwiazd, do których wystawa będzie w swej treści nawiązywać prezentując zdjęcia ze spektakularnych imprez, podczas których te odciski powstawały.
- „FOTO CALLS”, czyli aranżowane wcześniej w terminach ustalonych z Biurem Prasowym Krajowego Festiwalu Piosenki Polskiej spektakularne sesje fotograficzne z udziałem artystów, którzy zechcą pozować do zdjęć przy kiedyś uwiecznionych w Opolskiej Alei Gwiazd odciskach własnych dłoni. W sesjach tych tłumnie uczestniczą zarówno zawodowi fotoreporterzy akredytowani przy KFPP jak i amatorzy, którzy przekrzykując się proszą aby gwiazdy przyjęły określoną pozę (stąd nazwa „Foto Call” – od angielskiego słowa „call” czyli „wołać”). Imprezy te nawiązują do tradycji największych światowych festiwali filmowych oraz poświęconych muzyce popularnej.
- Impreza z cyklu „PRESS SHOW” – czyli celebrowanie, podczas których największe gwiazdy uwieczniają swoje dłonie w Opolskiej Alei Gwiazd w asyście tłumy fotoreporterów i publiczności.
- Jubileuszowy cykl imprez wzbogacony będzie wydawnictwami okolicznościowymi oraz reklamowymi dokumentującymi 20 lat istnienia Opolskiej Alei Gwiazd w formie barwnych folderów, ulotek i plakatów.

Projekt adresowany jest do społeczeństwa miasta Opola w różnych grupach wiekowych a także do licznie odwiedzających to miejsce wycieczek oraz turystów indywidualnych. Szczególną grupą odbiorców wydarzeń w Opolskiej Alei Gwiazd są dziennikarze i fotoreporterzy z całego kraju, którzy w liczbie ponad 300 osób corocznie akredytowani są na Krajowym Festiwalu Polskiej Piosenki w Opolu.

MIEJSCE REALIZACJI ZADANIA

Opolska Aleja Gwiazd przy ul. Sempołowskiej, siedziba (biuro) Opolskiego Towarzystwa Jazzowego oraz Klub Muzyczny "Dworek Artystyczny".

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Projekt jest znakomitym uzupełnieniem oferty kulturalno-turystycznej miasta Opola. XX Lecie Opolskiej Alei Gwiazd wpisane jest między innymi w cykl imprez towarzyszących Krajowemu Festiwalowi Polskiej Piosenki oraz obchody 800-lecia Opola. Zaproponowane przez Opolskie Towarzystwo Jazzowe imprezy i wydawnictwa mają walory zarówno kulturalne, turystyczne jak i promocyjne. Jubileuszowi XX-lecia Opolskiej Alei Gwiazd towarzyszyć będą wydawnictwa okolicznościowe, w tym wystawa plenerowa oraz foldery upamiętniające spektakularne imprezy w Opolskiej Alei Gwiazd z udziałem znakomitych artystów polskiej estrady oraz gwiazd światowego jazzu. Relacjonowanymi w mediach wydarzeniem będzie impreza z cyklu "Press-Show", podczas której największa gwiazda estrady uwieczni swoje dłonie przed publicznością oraz fotoreporterami. Opolska Aleja Gwiazd jest od lat autentyczną atrakcją turystyczną Opola polecaną w polsko i niemiecko-języcznych przewodnikach turystycznych, a licznie odwiedzającą ją wycieczki i turyści indywidualni oraz mieszkańcy naszego miasta niemal codziennie przykładają swoje dłonie do umieszczonych w murze odcisków rąk słynnych artystów, robiąc przy nich pamiątkowe zdjęcia i filmy.

W ciągu 20 lat istnienia Alei, tej promującej Opole, trafionej inicjatywie kulturalnej poświęcono bardzo wiele publikacji nie tylko w prasie krajowej ale i zagranicznej. Przykładem może być obszerny artykuł ze zdjęciem z Opolskiej Alei Gwiazd, jaki ukazał się w Stanach Zjednoczonych w największej polonijnej gazecie "Nowy dziennik" (w załączeniu). Również w co najmniej trzech książkach można przeczytać o Opolskiej Alei Gwiazd. Są to: "Kresowa Atlantyda" tom IX prof. Stanisława Niciejki, "Widziane stamtąd" (autor książki - mieszkający w USA dziennikarz i pisarz Janusz Szlechta) oraz "Bedeker Opolski" Artura Szejnera.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Kosz całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
	Opolskie Towarzystwo Jazzowe ¹⁹⁾ :			
1	Renowacja Opolskiej Alei Gwiazd	750,00 zł	750,00 zł	0,00 zł
2	Opracowanie projektu graficznego, druk i kolportaż materiałów promocyjno-reklamowych (folderów, plakatów, ulotek itp.) dotyczących imprezy z cyklu "Press-Show" w Opolskiej Alei Gwiazd	400,00 zł	400,00 zł	0,00 zł
3	Wyплаты, księgowania, sprawozdawczość	350,00 zł	350,00 zł	0,00 zł
4	Wystawa okolicznościowa dokumentująca 20 lat Opolskiej Alei Gwiazd	1 500,00 zł	1 500,00 zł	0,00 zł
Koszty ogółem		3 000,00 zł	3 000,00 zł	0,00 zł

Oświadczam(y) że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
2. w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie/niepobieranie świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
3. wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)/zalega(-ją) z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
5. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)/zalega(-ją) z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

.....
.....
.....

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli
w imieniu oferenta

Data: 2017-08-23

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

Przypisy:

- 1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
- 2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
- 3) Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.
- 4) W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.